二、招标公告发布媒体及时间

本项目招标公告于 2026 年 01 月 09 日在《河南省政府采购网》

《商丘市政府采购网》及《全国公共资源交易平台（河南省·商丘市）》

上发布。

三、评审信息

1、评审时间：2026 年 01 月 30 日

2、评审地点：柘城县公共资源交易中心评标室

3、评审委员会名单：郑超磊、李秀梅、李兰英、胡海忠、王晓

芳、刘子源（采购人代表）、张伟博（采购人代表）。

四、评审结果

经柘城县农业农村局确认中标人如下：

中 标 人：柘城县鑫容环保科技有限公司

中 标 价：48000000 元 大写：肆仟捌佰万元整

注册地址：柘城县迎宾大道中段润柘集团 4 楼

五、主要中标标的

服务类

名称：柘城县农业农村局柘城县人居环境整合整治项目

服务范围：21个涉农乡、镇、街道。服务区域以内的所有生活垃

圾收集、清运作业，包括乡镇（街道）政府所在地、集镇、村庄

及国、省、县、乡道及全域内村里村外、路边、沟边、河边、坑

塘边、集镇、公共场所等部位的生活垃圾收集，并密闭式运至中

转站或处理厂；中转站垃圾运送至县级垃圾处理厂或焚烧发电厂。

质量要求：合格

服务期限：三年（合同一年一签）

六、否决投标单位及原因：无